



JOBBA SOM SERVICETEKNIKER

Fordons- och transportprogrammet ger dig möjlighet att jobba med världsledande teknik och framtidens utmaningar som servicetekniker. Ett yrke med många möjligheter helt enkelt.

SCANIA

SERVICETEKNIKER

I TEKNIKENS FRAMKANT

Att välja fordons- och transportprogrammet på gymnasiet är första steget mot ett av samhällets viktigaste jobb. Som servicetekniker jobbar du med problemlösning och tekniska utmaningar och du har en stor roll i att viktiga transporter kan fortsätta ta sig fram på vägarna.

I yrket som servicetekniker är datorn ett av de viktigaste arbetsverktygen. Du arbetar med teknik dagligen och en stor del av jobbet handlar om att läsa av felkoder och felsöka digitalt innan det praktiska arbetet med reparation och underhåll av fordonet påbörjas. Börja din resa till servicetekniker idag.



Låter servicetekniker som något för dig?
Skanna QR-koden för att läsa mer om
fordons- och transportprogrammet.



4 STEG MOT EN KARRIÄR I EN FRAMTIDSBRANSCH

1. **Utbildning:** Fordons- och transport programmet
2. **Välj:** Lastbilar och mobila maskiner
3. **Bli:** Servicetekniker
4. **Jobb:** Få jobb direkt efter studenten

A woman with a long braid, wearing a black Scania work shirt, is focused on her work in a workshop. She is holding a thin wire or cable. The background shows a yellow tool rack with various tools hanging on it. The overall scene is brightly lit, suggesting a professional and modern work environment.

GODA FRAMTIDSUTSIKTER

Scania tillverkar lastbilar, bussar och motorer i världsklass och är drivande i att skapa hållbara transportlösningar. Vi har närmare hundra serviceanläggningar runt om i Sverige där våra fordon servas dagligen av våra duktiga servicetekniker.

VÄRLDSLEDANDE TEKNIK FÅR DIG ATT UTVECKLAS

Hos oss omges du av världsledande teknik. De fordon du underhåller och reparerar är resultatet av 130 års innovativa och revolutionerande lösningar. Och de tekniska framstegen fortsätter ständigt – vilket gör att din kompetensutveckling aldrig upphör.

EN TRYGG ARBETSPLATS GER MER ARBETSGLÄDJE

Som arbetsgivare är det vårt ansvar att våra medarbetare får rätt förutsättningar på jobbet. Därför arbetar vi för att skapa en stark gemenskap och tillåtande kultur. För när man känner sig trygg blir jobbet lättare och resultatet bättre.

MÖJLIGHET ATT VÄXA GER DIG FRIHET

Vi uppmuntrar dig att tänka stort. Som medarbetare hos oss finns många möjligheter att utvecklas inom din roll eller växa inom organisationen – på din ort eller globalt. Här startar din karriär och du bestämmer i vilken riktning den tar dig.



Läs mer om lediga tjänster och karriärmöjligheter på [scania.se](https://www.scania.se).

PROFFSIGA KOLLEGOR GER INSPIRATION

Hos oss jobbar du tillsammans med målmedvetna och kompetenta kollegor. Med våra olika erfarenheter och kunskaper inspirerar och utvecklar vi varandra. Det är så vi bygger vår teamkänsla.

EN VIKTIG ROLL I SAMHÄLLET SKAPAR STOLTHET

Som medarbetare hos oss är du en av de som får samhället att rulla – bokstavligen talat. Ditt arbete är avgörande för att mediciner kommer fram till sjukhusen, att bränder kan släckas och att vi har varor i matbutikerna. Ett jobb att vara stolt över varje dag.

FRAMTIDENS UTMANINGAR VÄCKER ENGAGEMANG

Vi befinner oss i ett historiskt skifte. Resan mot ett hållbart samhälle är både självklar och nödvändig. I våra serviceverkstäder stöter vi på nya utmaningar varje dag. Med effektiv problemlösning och ett stort intresse för ny teknik hittar vi alltid nya vägar. Och efter varje framgång väcks drivet i oss att ta oss an nästa utmaning.

KARRIÄR

ROLLER I VERKSTADEN

I Scantias verkstäder finns många yrkesroller som arbetar tillsammans. Antingen kan du välja att jobba med fordonen och specialisera dig inom områden som el eller kylaggregat, eller så kanske du hellre vill jobba närmare kunderna som serviceraådgivare? Här presenteras några av de roller som finns hos våra verkstäder och återförsäljare.



Kika in i verkstaden!

Några av våra medarbetare medverkar i tv-programmet Svenska Truckers. Ta en titt på säsong 10 för att få en inblick i hur det är att jobba hos oss.



SERVICETEKNIKER

Utför reparationer och service på fordonen som kommer in till serviceverkstaden.



TEAMLEADER

Den som leder arbetet och håller ihop teamet i serviceverkstaden.



SERVICERÅDGIVARE

Verkstadens ansikte utåt, har kontakt med kunderna och säkerställer att rätt service blir utförd.



RESERVDELSPERSONAL

Kan allt om fordonens komponenter och ser till att de delar som reparation och service kräver finns på lagret.



SERVICEMARKNADSSÄLJARE

Expert på allt som rör Scantias service. Ansvarar för att marknadsföra och sälja tjänster och serviceprodukter.



FORDONSSÄLJARE

Har nära samarbete med kunderna och matchar det bästa fordonet utifrån deras behov.





VISSTE DU ATT...

- **Lastbilar och mobila maskiner** passar dig som har ett öga för logiska mönster och detaljer samt gillar problemlösning och teknik.
- **Med en utbildning** inom lastbilar och mobila maskiner har du möjlighet att jobba med både lastbilar och personbilar i framtiden.
- **Som servicetekniker** är ditt främsta arbetsverktyg datorn och det finns hjälpmedel för de flesta tunga momenten i yrket.
- **Arbetet i en serviceverkstad** är viktigt för samhället och gör att transporter problemfritt kan leverera mediciner till sjukhus, skolmat till elever och hålla våra brandbilar i skick att släcka bränder.
- **Som medarbetare i Scania**s verkstäder ges du möjlighet att utvecklas, både på din egen ort eller globalt. Vi har verkstäder i hela världen.
- **När du väljer att** plugga lastbilar och mobila maskiner har du lätt att få jobb direkt efter studenten.
- **En karriär** som servicetekniker ger dig möjlighet att gå många olika vägar. Du kan specialisera dig inom områden som el eller kylaggregat, bli servicerådgivare, reservdelsansvarig eller servicechef.

Läs mer om hur det är att jobba som servicetekniker på scania.se/servicetekniker





SCANIA